
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-02-000004-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 33165653-02

Замовник аукціону:Арбітражний керучий Коляда Володимир Ілліч

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.05.2020 09:48:17

Дата та час закінчення електронного аукціону: 12.05.2020 16:44:07

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Майно КП «Теплосервіс» (код
ЄДРПОУ 33165653). Адреса місцезнаходження: Житомирська обл., м.Коростишів, вул.Миру 3

Майно КП «Теплосервіс» (код ЄДРПОУ 33165653), а саме: Газопровід; Сейф; Станок заточний;
Балон кисневий 2 шт.; Генератор АСП-1,5; Компресор «Бригадир»; Апарат водогрійний «Дніпро»
КЕО-4,5; Відвід сатльний, 561 шт.; Вставка для гофри 13 шт.; Дюбель 10ммх50мм, 44 шт.; Клей
«Дракон», 6 шт.; Кріплення труби д16,д20, 7445 шт.; Кутник металевий ½ вв, 7 шт.; Кутник 20/20
мм, 872 шт.; Лічильник газу, 19 шт.; Лічильник води, 63 шт.; Муфта д16 ½ в, 16 шт.; Ніпель д16,
д20, 175 шт.; Різьба д20 ¾ нв, 358 шт.; Рушникосушарка, 7 шт.; Стабілізатор напруги, 8 шт.; Трійник
д20, 178 шт.; Трійник латун.1/2вх1/2вх1/2в, 6 шт.; Труба м/п д20 мм., 1070 м.; Фільтр магнітний, 12
шт.; Фільтр газовий опс ¾ гр, 39 шт.; Фільтр гр.оч.води ½, 9 шт.; Хомут з шурупом ¾, 98 шт.;
Газоаналізатор; Різак «Донмет»; Електродрель; Вентилятор; Сейф, 6 шт. Адреса місцезнаходження:
Житомирська обл., м.Коростишів, вул.Миру 3. Технічний стан: задовільний.

Майно КП «Теплосервіс» (код ЄДРПОУ 33165653), а саме: Газопровід; Сейф; Станок заточний;
Балон кисневий 2 шт.; Генератор АСП-1,5; Компресор «Бригадир»; Апарат водогрійний «Дніпро»
КЕО-4,5; Відвід сатльний, 561 шт.; Вставка для гофри 13 шт.; Дюбель 10ммх50мм, 44 шт.; Клей
«Дракон», 6 шт.; Кріплення труби д16,д20, 7445 шт.; Кутник металевий ½ вв, 7 шт.; Кутник 20/20
мм, 872 шт.; Лічильник газу, 19 шт.; Лічильник води, 63 шт.; Муфта д16 ½ в, 16 шт.; Ніпель д16,
д20, 175 шт.; Різьба д20 ¾ нв, 358 шт.; Рушникосушарка, 7 шт.; Стабілізатор напруги, 8 шт.; Трійник
д20, 178 шт.; Трійник латун.1/2вх1/2вх1/2в, 6 шт.; Труба м/п д20 мм., 1070 м.; Фільтр магнітний, 12
шт.; Фільтр газовий опс ¾ гр, 39 шт.; Фільтр гр.оч.води ½, 9 шт.; Хомут з шурупом ¾, 98 шт.;
Газоаналізатор; Різак «Донмет»; Електродрель; Вентилятор; Сейф, 6 шт. Адреса місцезнаходження:
Житомирська обл., м.Коростишів, вул.Миру 3. Технічний стан: задовільний.

Початкова ціна лоту: 26 400.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України



Ціна реалізації: 15 312.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 2 640.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Турчик Олег Миколайович, 2906007697

Розмір ставки: 15 312.00 ГРН, 12.05.2020 15:25:29

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Турчик Олег Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.05.2020 16:44:07

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


